[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Павел Бажов»
Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов
27 июня – 30 июня 2024 г.
Внимание! Время московское
	день
	Порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Астрахань
	27 июн
	
	
	22.30

	2
	Никольское
	28 июн
	13.30
	4.00
	17.30

	3
	Волгоград
	29 июн
	08.00
	3.00
	11.00

	4
	Саратов
	30 июн
	07.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






